N Coren®

Conselho Regional de Enfermagem do Espirito Santo
F|I|ado ao Conselho Internacional de Enfermagem — Genebra

DOCUMENTOS CLASSIFICADOS - DEZ. 2021
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Tipo

ENCERRADO - PAD DENUNCIA
ENCERRADO - PAD DENUNCIA
ENCERRADO - PAD DENUNCIA
ENCERRADO - PAD DENUNCIA
ENCERRADO - PAD DENUNCIA
ENCERRADO - PAD DENUNCIA
ENCERRADO - PAD DENUNCIA
ENCERRADO - PAD DENUNCIA
ENCERRADO - PAD DENUNCIA
ENCERRADO - PAD DENUNCIA
ENCERRADO - PAD DENUNCIA
ENCERRADO - PAD DENUNCIA
ENCERRADO - PAD DENUNCIA
ENCERRADO - PAD DENUNCIA
ENCERRADO - PAD DENUNCIA
ENCERRADO - PAD DENUNCIA
ENCERRADO - PAD DENUNCIA
ENCERRADO - PAD DENUNCIA
ENCERRADO - PAD DENUNCIA
ENCERRADO - PAD DENUNCIA
ENCERRADO - PAD DENUNCIA
ENCERRADO - PAD DENUNCIA
JULGADOS - ABSOLVIDO
JULGADOS - ABSOLVIDO
JULGADOS - ABSOLVIDO

PAD DENUNCIA

PAD DENUNCIA

PAD DENUNCIA

PAD DENUNCIA

PAD DENUNCIA

PAD DENUNCIA

PAD DENUNCIA

PAD DENUNCIA

PAD DENUNCIA

PAD DENUNCIA

PAD DENUNCIA

PAD DENUNCIA

PAD DENUNCIA

PAD DENUNCIA

PAD DENUNCIA

PAD DENUNCIA

PAD DENUNCIA

PAD DENUNCIA

PAD DENUNCIA

PAD DENUNCIA

PAD DENUNCIA

PAD DENUNCIA

PAD DENUNCIA

PAD DENUNCIA

Fase Interna
Ndo Admitido
Ndo Admitido
Ndo Admitido
Ndo Admitido
Ndo Admitido
N&do Admitido
Ndo Admitido
N&do Admitido
Ndo Admitido
N3o Admitido
N3o Admitido
Ndo Admitido
N3o Admitido
N3o Admitido
N3o Admitido
Ndo Admitido
N3o Admitido
N3o Admitido
N3o Admitido
Ndo Admitido
N3do Admitido
Tramitando
Julgado
Julgado
Julgado
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido

N2 do PAD
0037/2020
0091/2019
0130/2020
0152/2020
0295/2019
1191/2020
1294/2020
1298/2020
1399/2020
1422/2020
1441/2020
1620/2020
3541/2019
3544/2019
3674/2019
3704/2019
4045/2019
4114/2019
4124/2019
4156/2019
4257/2019
0332/2021
0249/2018
2019/2018
2320/2018
0047/2019
0055/2021
0077/2020
0077/2021
0078/2020
0110/2021
0144/2019
0145/2014
0151/2020
0207/2021
0334/2021
0361/2019
1232/2020
1234/2020
1235/2020
1237/2020
1400/2020
1416/2020
1417/2020
1421/2020
1431/2020
1454/2020
1461/2020
1512/2020

N2 do PED

0002/2018
0011/2018
0013/2018
0004/2019
0004/2021
0011/2020
0005/2021
0010/2020
0007/2021
0010/2019
0006/2014
0006/2020
0003/2021
0010/2021
0009/2019
0005/2020
0008/2020
0007/2020
0009/2020
0015/2020
0012/2020
0013/2020
0002/2021
0016/2020
0017/2020
0014/2020
0018/2020



Item

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

Tipo

PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA

Fase Interna
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Ndo Admitido
Ndo Admitido
Ndo Admitido
Ndo Admitido
Ndo Admitido
Ndo Admitido
Ndo Admitido
Ndo Admitido
Ndo Admitido
N3do Admitido
Ndo Admitido
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
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N2 do PAD
1513/2020
1517/2020
1562/2020
1627/2020
1636/2020
1640/2020
1969/2018
2018/2018
2109/2018
2183/2018
2539/2018
3471/2019
3473/2019
3893/2019
4015/2019
4044/2019
4072/2019
4151/2019
4154/2019
4181/2019
4182/2019
4223/2019
0357/2021
0408/2021
0409/2021
0497/2021
0488/2021
0489/2021
0457/2021
0476/2021
0471/2021
0587/2021
0600/2021
0594/2021
0048/2019
0093/2019
0318/2021
0328/2021
1341/2020
1599/2020
1605/2020
2375/2018
4123/2019
4150/2019
0481/2021
0009/2021
0010/2021
0031/2020
0056/2021
0084/2020
0226/2021
0240/2021

N2 do PED
0019/2020
0001/2021
0006/2021
0006/2014
0015/2020
0009/2021
0004/2018
0008/2018
0012/2018
0006/2018
0001/2019
0002/2019
0008/2019
3893/2019
0023/2019
0024/2019
0020/2020
0002/2020
0027/2019
0030/2019
0004/2020
0003/2020
0008/2021
0012/2021
0014/2021
0001/2022
0013/2021
0015/2021
0011/2021
0017/2021
0016/2021
0003/2022
0004/2022
0002/2022



Item

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

Tipo

PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA
PAD DENUNCIA

N Coren®

Conselho Regional de Enfermagem do Espirito Santo
F|I|ado ao Conselho Internacional de Enfermagem — Genebra

Fase Interna
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando
Tramitando

N2 do PAD
0270/2021
0312/2021
0313/2021
0320/2021
0321/2021
0329/2021
1233/2020
1246/2020
1297/2020
1300/2020
1344/2020
1362/2020
1380/2020
1404/2020
1420/2020
1423/2020
1462/2020
1559/2020
1604/2020
1662/2020
1698/2020
1699/2020
1700/2020
4115/2019
4219/2019
0384/2021
0385/2021
0377/2021
0427/2021
0420/2021
0466/2021
0496/2021
0498/2021
0499/2021
0495/2021
0470/2021
0531/2021
0549/2021
0550/2021
0521/2021
0581/2021
0595/2021
0603/2021
0612/2021
0643/2021
0670/2021
0009/2022
0007/2022

N2 do PED



